
        
    
    
        
            Nastavení soukromí

            Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše. Další informace

        

        
            
                Přijmout vše            
            
                Nastavit            
        

    

    



    
            








    
        
            
                
                                
                    
                        [image: O nás  |  Dobrá Voda u Č.Budějovic  |  Domovy  |  Ledax - Služby pro seniory a dlouhodobě nemocné]
                    
                

                
            

            
                 800 221 022

                 info@ledax.cz
            

            
                
                
                    Prohledat web
                    
                        
                        
                        
                        
                            
                            
                                
                                Vyhledat...
                                
                            
                            
                        

                    

                

                
            

        

    







    
        
        
            
            
                
                Menu            
            
            
            
                

	Naše služby	Pečovatelská služba
	Osobní asistence
	Domácí zdravotní péče
	Domácí hospic
	Terénní odlehčovací služba
	Pronájem zdravotnických pomůcek
	Denní stacionář - ambulantní služba


	Domovy	Vysoké Mýto	O nás
	Informace pro zájemce
	Fotogalerie
	Novinky
	Jídelní lístky
	Služby
	Kontakty


	Ostrava	O nás
	Informace pro zájemce
	Fotogalerie
	Novinky
	Služby
	Kontakty


	Dobrá Voda u Č.Budějovic	O nás
	Informace pro zájemce
	Fotogalerie
	Novinky
	Služby
	Kontakty




	Domácí hospic	O hospici
	Novinky
	Podpořte nás
	Fotogalerie
	Partneři
	Charitativní akce
	Kontakty
	Charitativní e-shop


	O nás	O Ledaxu
	Ceníky
	Fotogalerie 
	Novinky
	Dokumenty ke stažení
	Aktivity KC Máj, České Budějovice
	Senior Point, Vysoké Mýto
	Ledax NOVINY


	Kariéra
	Kontakty



            

            

            
                 E-shop
        
        
    








    
        	
	Domovy
	Dobrá Voda u Č.Budějovic
	O nás

	O nás
	Informace pro zájemce
	Fotogalerie
	Novinky
	Služby
	Kontakty






[image: Centrum sociálních služeb Emausy]




Centrum sociálních služeb Emausy




Emausy. Péče s dobrou adresou…





Centrum sociálních služeb Emausy se nachází v krásném a klidném prostředí lesoparku v obci Dobrá Voda u Českých Budějovic. Celý objekt je zrekonstruovaný a bezbariérový. Centrum sociálních služeb Emausy je soukromé pobytové zařízení nabízející registrované sociální služby s kapacitou 58 lůžek.


Snažíme se zajistit důstojné a bezpečné zázemí seniorům, kteří vzhledem ke svému věku a zdravotnímu stavu nemohou žít doma, tedy ve svém přirozeném prostředí. Díky společnosti Ledax, která má mnohaleté zkušenosti s poskytováním pobytových a terénních služeb, držíme krok s moderními trendy a neustále zkvalitňujeme naše služby. Vycházíme z individuálních potřeb klienta, snažíme se vytvářet prostředí, které je důstojnou náhradou jejich domova.


Chcete nás podpořit?










Jak to v CSS Emausy vypadá?





[image: Centrum sociálních služeb Emausy]




[image: Centrum sociálních služeb Emausy]




[image: Centrum sociálních služeb Emausy]









Informace pro zájemce a žádost o přijetí



[image: Informace pro zájemce a žádost o přijetí]


Emausy. Místo, kde Vám s administrativou rádi pomůžeme…













    








    
        
            
                
                    

Newsletter
Přihlaste se k odběru novinek.










Přihlaste se k odběru novinek


                        
                    



Přihlásit







O jaký newsletter máte zájem?
Vyberte jednu, nebo více možností a my se postaráme o to, aby vám do emailu přišly nabídky jen na to, co vás skutečně zajímá.

Ledax terénní služby

Centrum sociálních služeb Domus

Domov pro seniory Vysoké Mýto

Centrum sociálních služeb Emausy



Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.


Potvrdit






                

                
                    
                    
                        Sledujte nás



Ledax


   





Domácí hospic Ledax


  



                    

                    
                

            

        

    

    
        
            
                [image: O nás  |  Dobrá Voda u Č.Budějovic  |  Domovy  |  Ledax - Služby pro seniory a dlouhodobě nemocné]
            

            
                

	Kariéra
	Projekty	Projekty terénních sociálních a zdravotních služeb Ledax 
	Projekty Centra sociálních služeb Emausy
	Projekty Centra sociálních služeb Domus
	Projekty Domova pro seniory Vysoké Mýto


	Výroční zprávy
	Etická linka
	Ochrana soukromí



            

            
                [image: DfK Group]
            

            
                
                    
                        VyrobilFT Sun
                    
                

            

        

    










Přihlášení uživatele








E-mail
Heslo
Přihlásit trvale

Přihlásit se










    
    